

Pilates Pro ApS

Hedevej 53, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 51 01 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Allan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilates Pro ApS Hedevej 53 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 51 01 00
	Stiftet: 17. april 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Aarhus Nord, Åbogade 1A, 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, herunder coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.834 kr. mod 144.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.624 kr. mod 1.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	123.834	144.809
1 Personaleomkostninger	-135.458	-135.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.085
Driftsresultat	-11.624	3.537
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-191
Resultat før skat	-11.649	3.346
Skat af årets resultat	-84.975	-2.338
Årets resultat	-96.624	1.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.008
Disponeret fra overført resultat	-96.624	0
Disponeret i alt	-96.624	1.008

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	888	13.450
Udsudte skatteaktiver	0	84.975
Andre tilgodehavender	24.111	13.760
Periodeafgrænsningsposter	0	1.201
Tilgodehavender i alt	<u>24.999</u>	<u>113.386</u>
Likvide beholdninger	<u>13.591</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.590</u>	<u>113.386</u>
Aktiver i alt	<u>38.590</u>	<u>113.386</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-120.570	-43.946
Egenkapital i alt	<u>4.430</u>	<u>81.054</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	18.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	296	0
Anden gæld	20.864	7.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.160</u>	<u>32.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.160</u>	<u>32.332</u>
Passiver i alt	<u>38.590</u>	<u>113.386</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.150	92.944
Andre omkostninger til social sikring	4.903	3.875
Personaleomkostninger i øvrigt	36.405	38.368
	<u>135.458</u>	<u>135.187</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.